rel aci onado: O

MUNI CI PI O DE ERVAL GRANDEL]
AV. CAPI TAO BATI STA GRANDO, 2420

Resul t ado de Jul ganent ol

A Com ssdo Pernmanente de Licitacgbes indica o(s) vencedor(es) da licitacdo de que se trata o expediente,

Processo. . : 00105/ 250

Modal i dade: OProcesso de Di spensa -

Lei 14133/210

FONE 54-3375-11440

oj eti vo..: [AQUI SI CAO DE MATERI AL DE LI MPEZA PARA A SECRETARI A DE EDUCAGAO DO MUNI Cl Pl O DE ERVAL GRANDE RS. [

I t enit dadeni dadel
0010 10060L0O

0020 5820L0O

0030 3600UNO
0040 5370UNO
0050 3930L0O

0060 7860LO

0070 6400L0O

0080 1420PACO
0090 1370UNO
0100 430CXO
0110 650PACO
0120 26 0UNO
0130 440UNO
0140 6 JUNO
0150 190UNO
0160 200UNO
0170 120PARO
0180 610PARO
0190 100UNO
0200 100UNO
0210 150UNO
0220 300UNO
0230 6 0UNO
0240 20000

0250 180UNO
0260 46 0UNO

Especi fi cagbesO

DES| NFETANTE DE OCR CLARAT]

ALVEJANTE SEM CLCRC

LI MPADCR MLTI USO 500 M.00

ESPONJA PARA LAVAR LOUGAD]

AVAC ANTEL]

ALQOOL LI QU DO

AGLA SAN TAR Al

SACO [E LI X0 150 LTS OQOM 10 UN DADESO

CDCR ZADCR DE AMBI ENTE 360 M. AEROBSCLD
DETERGENTE OCM 24 UND DE 500 M.OJ
ESPONJA LA DE AGO PCT OOM 8 UNDOJ

RCDO DE ESPUVA OCM CABO 27 CMJ

I NSETI O DA AEROBCL SEM (DORT)

RCDO MLLTI USO PLASTI QO 60CMJ

RCDO MLLTI USO PLASTI GO 300MJ

BALDE DE PLASTI CO 20L SEM TAMPAC

LWA BORRACHA GROBSA CAND LONGD TAM G

LWA BORRACHA GROSSA CAND LONGD TAVI M

POTE DE PLASTI GO DE 1L @ TAWPA BOA VEDAGAO TRANSPARENTEL]
POTE DE PLASTI QO DE 3L @ TAWPA BOA VEDAGAO TRANSPARENTEL]
POTE DE PLASTI GO DE 5L @' TAWPA BOA VEDAGAO TRANSPARENTEL]
VASSOLRA DE NYLON O CABO 4X31X20, 500

CABO EXTENSCR EM ALLM N O 4MJ

ANTI MOFO LI QU DO

SABAO EM BARRA DE ALOOCL 180G
SAPONACEO CREMDSO OOM QLCRO 450M.00

Val or

Uni t ari oOVal or Tot al Vencedor O

3,900
5,690
4,290
2,390
3,990
10, 900
2,700
18, 180
17,900
71,990
3,990
14, 790
18, 990
28,900
12,900
29,900
14,990
14,990
14,900
29,900
41, 900
15,990
104, 990
13, 090
3,990
13,990

3

W NDNPREP ORFR PP W

. 923, 400SUPERMERCADO
. 311, 58 OSUPERMERCADO
. 544, A00SUPERMERCADO
. 283, 430SUPERMERCADO
. 568, 07OSUPERMERCADO
. 567, 400SUPERMERCADO
. 728, 00OSUPERMERCADO
. 581, 56 ISUPERMERCADO
. 452, 300SUPERMERCADO
. 095, 570SUPERMERCADO
259, 350SUPERMERCADO
384, 54 0SUPERMERCADO
835, 56 (ISUPERMERCADO
173, 400SUPERMERCADO
245, 100SUPERMERCADO
598, 00 ISUPERMERCADO
179, 88 OSUPERMERCADO
914, 39SUPERMERCADO
149, 00 OSUPERMERCADO
299, 00OSUPERMERCADO
628, 50 ISUPERMERCADO
479, 700SUPERMERCADO
629, 94 ISUPERMERCADO
261, 80 ISUPERMERCADO

71, 820SUPERMERCADO
643, 54 ISUPERMERCADO

CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO

>>»2>2>»2>»>»>»>»>»>>>2>2>2>>>>>>>>>>>>

FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA
FORA

abai xo

LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO
LTDAO

O

10



MUNI Cl PI O DE ERVAL GRANDEL

AV. CAPI TAO BATI STA GRANDO, 2420
FONE 54-3375-11440

I t emit dadeUni daded Especi fi cagbesO Val or UnitarioOVal or Total (Mencedor O

0270 150Dz0 PRENDEDCR DE ROUPAS DE PLASTI QO 3, 31 POLEGADAST 7,490 112, 350SUPERMERCADO CAMPO A FORA LTDAO
0280 120UNO AVAQ ANTE GONCENTRADO 1, 5L0 24,990 299, 88[ISUPERMERCADO CAMPO A FORA LTDAD
0290 300UND CERA LI QU DA | NOOLQR 750M.0 13, 990 419, 700SUPERMERCADO CAMPO A FORA LTDAO
0300 180UNDO BCRR FADCR 500M.0 14, 900 268, 200SUPERMERCADO CAMPO A FORA LTDAO
0310 100UNDO ACENDEDCR DE FOGAO | SQUEI RO GRANDEL] 24,500 245, 00O0SUPERMERCADO CAMPO A FORA LTDAO
0320 30UND CGONCHA 140M DI AMETRO OCM CABO DE 43CMJ 64, 990 194, 970SUPERMERCADO CAMPO A FORA LTDAO
0330 30UND ESCUMADE! RA 14CM DI AVETRO GCM CABO DE 43CMJ 61, 990 185, 97OSUPERMERCADO CAMPO A FORA LTDAO
0340 30UND PEGADCR DE SALADA 290V 19, 990 59, 97OSUPERMERCADO CAMPO A FORA LTDAO

Total i zagcao: O 38. 595, 270

O Processo emepigrafe fica aguardando prazo de honol ogagdo, nos ternps do Artigo 71 da Lei nunero 14133/21 e O
suas alteracgdes. O

ERVAL GRANDEL] em 29 de Mai o de 20250



